экспоненциальную форму, выполнять роль разделителя целой и дробной частей или групп
разрядов числа (например, «один два ноль три целых пять десятых» для 1203.5 или «одна
запятая два ноль три точка пять» для 1,203.5,) и читаются как полные числа (например,
«одна тысяча двести три целых пять десятых для 1203.5);
по крайней мере, два способа чтения символов пунктуацию: при чтении текста
произносятся названия символов пунктуации и при чтении текста учитываются речевые
характеристики, зависящими от пунктуации, такие как интонация и паузы.

Примечание — Трактовка символов пунктуации в качестве разделителей целой и дробной частей числа и